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Kontrolrapporten er revideret 15/01-2024
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kød i udsalgsområde samt
på kølelager. Adgang til hygiejnisk håndvask. Set personlig
hygiejne og arbejdsgange under virke i slagterafdeling.
Temperaturkontrol på opbevaring af fersk fisk. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Lynhakker samt kødsav fremstår
snavset med indtørret kødrester rester. Der sidder indtørret
kødrester på selve sav samt i holderen som saven kører
igennem ved drift. På lynhakker sidder der indtørret kødrester
indvendigt ved skærebladene. Kødresterne kan fjernes med en
negl. Der er foretaget fotodokumentation af forholdet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi følger op på
rengøring med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvebaseret



Kvickly

 

Slagter

Rådhuspassagen 1

6600  Vejen

42377619

Kontrolrapport

side 2 af 2

12-01-2024

kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for opbevaring på køl og frost og varemodtagelse i perioden fra seneste måned.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: Roastbeef, oksekød i tern, div stege.
Vejledt om at marineret og forarbejdet oksekød er undtaget fra reglerne om oblikatorisk oksekødsmærkning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


